đường kính khoảng 40cm vanh 1,2m; 01 cây vú sữa có đường kính khoảng 1m

vanh 1,2m; 01 cây mận có đường kính khoảng 51cm vanh 1,6m.

(Chi tiết theo Chứng thư Thẩm định giá ngày 14/11/2025 của Chi nhánh

Công ty Cổ phần Giám định Thẩm định Sài Gòn tại Đà Nẵng).

- Giá khởi điểm: 6.951.958.000 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ, chín trăm năm

mươi mốt triệu, chín trăm năm mươi tám nghìn đồng).

- Phí tham gia đấu giá (mua hồ sơ): 600.000 đồng /1 bộ hồ sơ.

- Tiền đặt trước: 1.200.000.000 đồng (Một tỷ, hai trăm triệu đồng chẵn).

- Bước giá: 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu đồng chẵn).

* Lưu ý khi mua hồ sơ tham gia đấu giá:

- Tài sản bán đấu giá theo hiện trạng, Nhà chưa được cập nhật vào Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở, người mua được tài sản bán